
 

 

Po sprawdzeniu warunków formalnych Uczelniana Komisja Wyborcza podaje do 
wiadomości, że kandydatami na funkcję Rektora Politechniki Śląskiej w kadencji 2024-2028 
są (w kolejności alfabetycznej): 

1) prof. dr hab. inż. Marek Pawełczyk; 

2) dr hab. inż. Krzysztof Wodarski, prof. PŚ. 

Opinie Senatu Politechniki Śląskiej o kandydatach stanowią załączniki do niniejszego 
komunikatu. 

Jednocześnie informujmy, że otwarte spotkanie społeczności akademickiej z kandydatami 
na Rektora odbędzie się 9 kwietnia 2024 roku o godz. 12:00 w auli A Centrum 
Edukacyjno-Kongresowym, które mieści się w Gliwicach przy ul. Konarskiego 18B. 

Spotkanie poprowadzi Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej, która odpowiada 
za organizację wyborów na Politechnice Śląskiej. 

 



 

 

Znak sprawy: RR11.0211.22.2024 

Na podstawie § 106 ust. 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) 
Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się prof. dr. hab. inż. Marka Pawełczyka jako kandydata na Rektora Politechniki Śląskiej  
w kadencji 2024-2028. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

 

Znak sprawy: RR11.0211.23.2024 

Na podstawie § 106 ust. 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) 
Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Negatywnie opiniuje się dr. hab. inż. Krzysztofa Wodarskiego, prof. PŚ jako kandydata na Rektora Politechniki 
Śląskiej w kadencji 2024-2028. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


